[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	17.05.2023			                                                                       № 523

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержи субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющими
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
(самозанятые граждане),
утвержденный решением Думы
Бардымского муниципального округа
от 17.02.2021 № 147

В соответствии со статьей 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Бардымского муниципального округа Пермского края, Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане), утвержденный решением Думы Бардымского муниципального округа от 17.02.2021 № 147, изложив его в редакции, дополнив  приложение строкой 28 следующего содержания:

	28
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Газовиков, 16
	Здание нежилое, Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Газовиков, 16, площадь 262,3 кв.м.  Кадастровый номер 59:13:0060147:31

5 лет

Договор безвозмездного пользования

0,00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Мукаева Р.Р.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа				                       И.Р.Вахитов

Глава муниципального округа –
главы администрации Бардымского
муниципального округа		                                                             Х.Г.Алапанов

17.05.2022

image1.emf